
ZARZĄDZENIE NR 382/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/15/2018 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2019 ze zm.3), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 ze zm.3)) wprowadza się zmiany planu dochodów, jak w 

załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2019 po zmianach wynosi 

106 655 562,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 98 967 654,08 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

150 000,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 7 687 917,67 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 4 915 000,00 zł.

1) Zm. 1309, 1696 i 1815
2) Zm. z 2018r. poz 2245
3) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: VII/44/2019 z dnia 28 marca 

2019r., X/72/2019 z dnia 30 maja 2019r., XI/78/2019 z dnia 27 czerwca 2019r., XII/87/2019 z dnia 11 lipca 2019r.;, 
XIII/90/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r., XV/111/2019 z dnia 24 października 2019r. Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : 
Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 
8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 
2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 199/2019 z dnia 20 maja 2019r., 215/2019 
z dnia 31 mzja 2019r., 221/2019 z dnia 7 czerwca 2019r., 260/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 268/2019 z dnia 5 lipca 
2019r.,284/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 306/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r., 316/2019 z dnia 5 września 2019r., 321/2019 
z dnia 17 września 2019r., 333/2019 z dnia 30 września 2019r., 337/2019 z dnia 7 października 2019r., 342/2019 z dnia 
8 października 2019r., 357/2019 z dnia 31 października 2019r., 373/2019 z dnia 19 listopada 2019r., 380/2019 z dnia 
27 listopada 2019r.

Id: 5D581316-2910-4D69-9F7C-B18C142393D2. Przyjęty Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 ze zm.3)),wprowadza się zmiany planu wydatków, jak w 

załączniku nr 2 do zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2019 po zmianach wynosi 

110 455 562,75 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 86 801 009,75 zł, z tego:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 59 990 252,83  zł, z tego na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 32 239 596,67 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 750 656,16 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 408 110,64 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 19 796 890,28 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 455 756,00 zł,

e) obsługę długu gminy w kwocie 150 000,00 zł.

2) Wydatki majątkowe w kwocie 23 654 553,00 zł, z tego na:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22 654 553,00 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1 000 000,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 1 000 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5D581316-2910-4D69-9F7C-B18C142393D2. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 081,00

0,00 0,00

80195 0,00 8 081,00

0,00 0,00

0,00 8 081,00

razem: 0,00 8 081,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 081,00

0,00 0,00

Ogółem: 106 647 481,75 106 655 562,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 065 000,00 5 065 000,00

majątkowe 7 687 917,67 7 687 917,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 915 000,00 4 915 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 000,00 150 000,00

bieżące 98 959 564,08 98 967 645,08

43 547,00

bieżące

Oświata i wychowanie 2 855 074,15 2 863 155,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 466,00 43 547,00

Pozostała działalność 35 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZAŁĄCZNIK NR 1

Id: 5D581316-2910-4D69-9F7C-B18C142393D2. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

759 000,00 569 745,00 569 745,00 107 613,00 462 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

-12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -5 250,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 7 400,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 000,00 569 745,00 569 745,00 109 763,00 459 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

759 000,00 569 745,00 569 745,00 107 613,00 462 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

-12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -5 250,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 7 400,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 000,00 569 745,00 569 745,00 109 763,00 459 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

9 096 293,41 2 280 233,41 2 280 233,41 48 643,00 2 231 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 060,00 6 816 060,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 096 293,41 2 280 233,41 2 280 233,41 48 543,00 2 231 690,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 060,00 6 816 060,00 0,00

746 195,79 737 195,79 737 195,79 28 193,00 709 002,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 195,79 737 195,79 737 195,79 28 093,00 709 102,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

8 161 979,00 5 186 979,00 5 184 979,00 1 106 591,00 4 078 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -7 050,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 161 979,00 5 186 979,00 5 184 779,00 1 099 541,00 4 085 238,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00

1 421 239,00 1 406 239,00 1 404 239,00 1 081 491,00 322 748,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 429,00 1 412 429,00 1 410 229,00 1 075 781,00 334 448,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6 740 740,00 3 780 740,00 3 780 740,00 25 100,00 3 755 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00

-6 190,00 -6 190,00 -6 190,00 -1 340,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734 550,00 3 774 550,00 3 774 550,00 23 760,00 3 750 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00

11 300 252,72 10 879 652,72 9 608 976,72 7 804 707,94 1 804 268,78 15 000,00 301 920,00 953 756,00 0,00 0,00 420 600,00 420 600,00 0,00

-1 273,40 -1 273,40 -1 273,40 0,00 -1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,40 1 273,40 1 273,40 0,00 1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 252,72 10 879 652,72 9 608 976,72 7 804 707,94 1 804 268,78 15 000,00 301 920,00 953 756,00 0,00 0,00 420 600,00 420 600,00 0,00

559 188,80 559 188,80 559 188,80 518 958,10 40 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,40 -1 273,40 -1 273,40 0,00 -1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,40 1 273,40 1 273,40 0,00 1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 188,80 559 188,80 559 188,80 518 958,10 40 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 173 538,55 25 286 988,55 23 040 375,91 17 933 301,00 5 107 074,91 1 698 922,64 137 690,00 410 000,00 0,00 0,00 5 886 550,00 5 886 550,00 0,00

-41 150,00 -41 150,00 -41 150,00 -26 738,00 -14 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 231,00 49 231,00 49 231,00 7 850,00 41 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 181 619,55 25 295 069,55 23 048 456,91 17 914 413,00 5 134 043,91 1 698 922,64 137 690,00 410 000,00 0,00 0,00 5 886 550,00 5 886 550,00 0,00

17 433 610,75 12 634 360,75 11 705 960,75 10 206 850,00 1 499 110,75 530 000,00 88 400,00 310 000,00 0,00 0,00 4 799 250,00 4 799 250,00 0,00

-37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 -26 388,00 -11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 3 600,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 427 710,75 12 628 460,75 11 700 060,75 10 184 062,00 1 515 998,75 530 000,00 88 400,00 310 000,00 0,00 0,00 4 799 250,00 4 799 250,00 0,00

397 546,00 397 546,00 390 216,00 351 577,00 38 639,00 0,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

70005

75011

801

80101

80103

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 2

Zmiany w planie wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Handel

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

500

50095

600

60004

700

70004

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 5D581316-2910-4D69-9F7C-B18C142393D2. Przyjęty Strona 1



399 896,00 399 896,00 392 566,00 353 927,00 38 639,00 0,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 796 960,00 6 163 960,00 5 222 799,00 4 301 508,00 921 291,00 933 361,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 798 960,00 6 165 960,00 5 224 799,00 4 301 508,00 923 291,00 933 361,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00

229 469,00 229 469,00 218 489,00 199 022,00 19 467,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 019,00 231 019,00 220 039,00 200 572,00 19 467,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 019,00 87 019,00 87 019,00 0,00 87 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 019,00 87 019,00 87 019,00 0,00 87 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099 412,00 2 764 112,00 2 748 302,00 1 249 630,00 1 498 672,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 335 300,00 335 300,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099 412,00 2 764 112,00 2 748 302,00 1 249 630,00 1 498 672,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 335 300,00 335 300,00 0,00

287 659,00 287 659,00 187 659,00 0,00 187 659,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 740,00 295 740,00 195 740,00 0,00 195 740,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 225,28 5 259 225,28 2 806 347,00 1 364 207,00 1 442 140,00 427 188,00 2 025 690,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 225,28 5 259 225,28 2 806 347,00 1 364 207,00 1 442 140,00 427 188,00 2 025 690,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 317,00 1 238 317,00 1 236 817,00 1 080 056,00 156 761,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 317,00 1 238 317,00 1 236 817,00 1 080 056,00 156 761,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 975,00 545 575,00 414 015,00 364 670,00 49 345,00 0,00 131 560,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 975,00 545 575,00 414 015,00 364 670,00 49 345,00 0,00 131 560,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00 0,00

432 315,00 414 915,00 414 015,00 364 670,00 49 345,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 315,00 414 915,00 414 015,00 364 670,00 49 345,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00 0,00

19 871 464,00 19 708 964,00 2 721 034,00 2 006 472,00 714 562,00 0,00 16 987 930,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 871 464,00 19 708 964,00 2 721 034,00 2 006 472,00 714 562,00 0,00 16 987 930,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

12 616 514,19 8 146 385,00 8 046 385,00 240 000,00 7 806 385,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 470 129,19 4 470 129,19 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616 514,19 8 146 385,00 8 046 385,00 240 000,00 7 806 385,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 470 129,19 4 470 129,19 0,00

5 500 000,00 5 500 000,00 5 500 000,00 240 000,00 5 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 5 500 000,00 5 500 000,00 240 000,00 5 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 330,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 330,00 94 330,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 330,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 330,00 94 330,00 0,00

110 447 481,75 86 792 928,75 59 982 371,83 32 263 484,67 27 718 887,16 5 408 110,64 19 796 690,28 1 455 756,00 0,00 150 000,00 23 654 553,00 22 654 553,00 1 000 000,00

-108 326,40 -108 326,40 -108 326,40 -48 138,00 -60 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 407,40 116 407,40 116 207,40 24 250,00 91 957,40 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 455 562,75 86 801 009,75 59 990 252,83 32 239 596,67 27 750 656,16 5 408 110,64 19 796 890,28 1 455 756,00 0,00 150 000,00 23 654 553,00 22 654 553,00 1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

855

85401

85505

900

90002

90015

Wydatki razem:

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

80103

80104

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

80106

80146

80148

80195

852

85219

854

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 5D581316-2910-4D69-9F7C-B18C142393D2. Przyjęty Strona 2




